
9 ODEQ

C04,,/Q 1"S”
,Sv*

-z›
010%

R brica,¿_»¿*
T 

PREFEITURA MUN]CIPAL DE MILHA
MILHA-CE

PRDPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNlCO N° 03/2018
Processo Administrative N” 2018.05.16.30-PE-FMS

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIRMA QUEZIA DA SILVA
Data de Publicaçäo: 18/05/2018 10:09:44

"WH de

TOTAL DO PROCESSO2 23.198,00 `

TOTAL DA PROPOSTA 23.198,00
,_\ LOTE 1 Quant.: 1 Num: 043 Total: 563,00

Item: 1 T TÎnicla<1Te:TUND T T MTarca:TRHOS T ModéÎt; TT TT
Descrição: Amalgamador Odontologico: CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 563,00 Total Item: 563.00
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 043 Total: 5.250,00
item: 1 Unidade: UND Marca: STERMAX Modelo:
Descrição: Autoclave Horizontal de Mesa: CONFORME EDITAL
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.630,00 Total item: 5.260,00
iT_oTTET:Î T TT T TÎ1uÎarTn.:1 TT T Nflmz 043 TT T T TT¿TaÃTiT1.aos,Too
Item: 1 T Unidade: UND Marca: DENTEMED Modelo:
Descriçào: Cadeira Odontoiógica Completa (equipol sugador/ refletor): CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 305,00 Total Item' 11 305 OO11. . . .
LOTE; TTT Q0arTTTTTT TT TT TT T TT Total: 3.193,00
Item: 1 TT Unidade: UND T Marca: FITAO TTTT TMÎQÊTTTT T TT

/T Descrição: Compressor Odontológico - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.193,00 Total item: 3.193,00
LOTE 5 Quant.: 1 Num; 043 Total: 526,00
Item' 1 Unidade: UND Marca: SCHUSTER Modelo:
Descrição: Fotopolimerizador de Resinas: CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 52 00 Total Item: 526,00
Loras T T ouah:.:1TTTT T NJfTnT;T0TÃ§T T TT T TTTTTT TTotai:as1,ob
Item: 1 Unidade: UND Marca: RN Modelo:
Descrição: Mocho: CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 331,00 Total item: 331,00

TT TTTTouånr§;1 TT T TTT TT Num; 043 TT TT°mi:T§.o2o,oToT
ltem:T1TTT T UniclTa<Tlaw _TliÎarca:TÃlÎT T T T T TTTTT TModelo: T TT
Descriçäoi Uitrassom Odontológico: CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.020,00 Total Item: 2.020.00

Lore 7 T

@mao em: 04/os/2018 15:01-ie Ê 1 de 2

/0



/-\

-'\

D%'l>,O Ep
fa 4%*

Fls O

ubnca
` ' 6”-."1`9,

Tfadel*
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ

MILHÃ-CE

Ê/

0
'P'

'fè

Gerauo em; 04/os/2018 15:01:16 2 de 2



'-\

×\

co,1,,,% 'B
XTT6 0"4.

DE P"P<°o
S.

3 *›.'ë'41%*'°';',«>”
PREFE|TURA MUNICIPÀL DE MILHÃ de

Miu-1Ã-ce

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2018
Processo Administrative N° 2018.05.16.30-PE-FMS

Tipo; AQu1s1çÃo
PREGOEIRO: MIRMA QUEZIA DA SILVA
Data de Publicaçàot 18/05/2018 10:09:44

TOTAL DO PROCESSOI 19.392,00

19.392,00TOTAL DA PROPOSTA
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 065 Total: 563,00
item: 1 Llîctade: UND T Marca: kondentechT T Modelo: YG-100 T TTTT
Descrição: Amalgamador Odontologlco: CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 563,00
LOTE 3 QUarlt.î 1 Num; 055

Total ltem: 563.00
Total: 15.305,00

item: 1 Unidade: UND Marca: DENTEMED Modelo: CJ.ODON.MAGNUS
DIAMOND FLEX

Descrição: Cadeira Odontológica Completa (equipol sugador/ refletor): CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 15.305,00 Total Item: 15.305,00
LOTE 4 Quant.: 1 Num: 002 Total: 3.193,00
ltemf 1 Unidade: UND Marca: AIRMED Modelo: AM1-38 LITROS
Descrição: Compressor Odontológico - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.193,00 Total Item: 3.193,00
Lore 1Ts Quant.: 1 T T TT TNÎm: oo2 TTTT T Î<›T1ai: ssfio
11em.1 un1<1aae:ÎJND T Marca: DETNTTEMÈD T TT Modelo: MoTc1-io oooNT.A T<šAš TMAGNUS ouRo ANT0N|co
Descrlçäo: Mocho: CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 331,00 Total Item: 331,00

Gefado em: 04/os/2o1a 15:02:21 1 de 1



_.-._

,-\

1,0 DE/D*P4? <°

gpCOM «l>«»~**
STU?

@fs

,_-fl-_í'--

R brlfiã
°'?L/fa devil

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
MILHÃ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO Ei.E'rRôNico N° os/2018
Processo Administrative N° 2018.05.16.30-PE-FMS

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIRMA QUEZIA DA SILVA
Data de Publicaçào: 18/05/2018 10:09:44

TOTAL DO PROCESSO: 3.110,29

TOTAL DA PROPOSTA 3.110,29
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 098 Total: 563,84
nem; 1 Tunüaîéz UWT _TMšr¢å:1<oišibTENTEcH M¢›ae|<›{ * T T
Descriçäo: Amalgamador Odontológicoz CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 563,84 Total Item: 563,84
LOTE 5 Quant.: 1 Num: 098 Total: 526,45
item: 1 Unidade: UND Marca: KONDENTECH
Descrição: Fotopolimerizador de Resinas: CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 526,45

Modelo: *

Total item: 526,45

Lors 1 TT TÖ1Îám.; 1TTT NUÈ11: 098 T Tomi: 2.020,00
nem: 1 Un1daae;TuNo Marca: KONDENTECH T T Modelo; * T
Descriçáo: Uitrassom Odontológico: CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.020,00 Total item: 2.020,00

Gerado em: 04/0e/2010 15:02:40 1 de 1

0
“Z-S



OUEP'l>~ /°i><,~.

gbc.o,1,,,619 . 2%54,30
61%@O

s. 0

b

'Wade

PREFEITURA MUNlClPAL DE MILHÃ
MILHA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2018
Processo Administrative N° 2018.05.16.30-PE-FMS

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIRMA QUEZIA DA SILVA
Data de Publicaçâot 18/05/2018 10:09:44

TOTAL DO PROCESSO1 26.867,00

TOTAL DA PROPOSTA 26.867,00
.\ LOTE 1 Quant.: 1 Num: 016 Total: 563,00

l1em:1 T TTlJÎ1i<Îa0e:ÎJND T T Mar¢aÎ KoNöš|ïiTTÈTcÎHÎeT100 T Modelo: KQNDÉNTECH-YGT100 T
Descriçào: Amalgamador Odontológico: CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 563,00 Total Item: 563,00
LOTE 2 Quant.: 1 Num: O51 Total: 5.260,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: STERMAX-30ASE Modelo: STERMAX-30ASE
Descriçäo: Autoclave Horizontal de Mesa: CONFORME EDITAL
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.630,00 Total Item: 5.260,00
LOTE 3TTT T T Quant.:1 T TTTT Num;T0T6 T T: TTTTTotal:T15fi›,00T
nem: 1 T Unidade: UND TT Marca: 1<Avo-úTNïÎ<Tc4 T Modelo: 1<Avo-uN|KE;4T T T T TT TT
Descrição: Cadeira Odontológica Complete (equipol sugador/ refletor): CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unlt.: 15.305,00 Total Item: 15.305,00
Lo1'É4 T TT Quant.: 1 T Num: 074 T T Total: 0.153,00
11em:Î TTTUh1¿aaé:T uNo T Marca: FIAC-cosMos14sTT Modéle: FIAC-c:osMos145T TTT

TT Descrição: Compressor Odontológico - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.193,00 Total Item: 3.193,00
LOTE 5 Quant.: 1 Num: 016 Total: 526,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: KONDENTECH-LED6 Modelo: KONDENTECH-LED6
Descrição: Fotopolimerizador de Resinas: CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 526,00 Total Item: 526,00
|_o'rE1 T TTo0an1.T:1 T TT TT Nufio T TTTT T T 1:¿1ai:2.o20,1Î›T
nem: 1 T T Unidade: UND Mama: oarus-e1oscAlT.TER Modelo: oRTús-B|oTTTscALERT
Descrição: Uitrassom Odontológico: CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.020,00 Total Item: 2.020,00

oeraao em: 04/05/2018 15:02:54 1 de 2



.'\

/À

Gerado em: 04/06/2018 15:02:54

NIILHÃ-CE

-___,°°*1«.2,:*
*T:'›' #0 DE /T1

<°_'1_*1_ 13;.
Fls. 0

1;-z'9*.,s~brlca
Ô/'

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ alfa de W

@T

2de2



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA
MILHÃ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRONICO N° 03/2018

O DE/5 \_
I? '»

šîlšáît
Processo Administrative N° 2018.05.18.30-PE-FMS

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIROZ MIRMA QUEZIA DA SILVA
Data de PLlbIiCaÇåO2 18/05/2018 10209144

TOTAL DO PROCESSO: 3.901,00

TOTAL DA PROPOSTA 3.901,00

,__, _ LOTE 4 Quant.: 1 Num: 016 - Total: 3.901,00
Item; 1 Unidade: UND Marca: Schuster Modelo: S45 Gil

,-\

Descrição: Compressor Odontológico - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.901,00 Total Item: 3.901,00

Gerado em; 04/06/2018 15:00:20

Ø*

1de1

<°\--5



'F0 DEA

gbCO4'/@_
-SS'
8 TTTTTTTT

D:1l°3T›'Tb

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
MILHA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃD ELETRÔNICD N° 03/2010
Precesse Administrative N° 2018.05.16.30-PE-FMS

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGDEIRD: MIRMA QUEZIA DA SILVA
Data de Publicaçaez 1a/05/2015 10:09:44

TOTAL DO PROCESSOZ 14.999,00

TOTAL DA PROPOSTA 14.999,00
.3 LOTE 3 Quant.: 1 Num: 079 Total: 14.999,00

/-\W

Item; 1 Unidade: UND Marca: Olsen Modelo: Sprint T + Opcionais
Descrição: Cadeira Odontológica Completa (equipel sugador/ refleter): CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 14.999,00 Total Item: 14.999,00

1%'

eefaae em: 04/05/2010 15:03:01 1 de 1



_»-\`

f\

¿¿-,mè ,.,P
$ 39 1%»

C0

ïiîaï'_ œwa
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ

MILHÃ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2018
Precesso Administrative N° 2018.05.16.30-PE-FMS

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIRMA QUEZIA DA SILVA
Data de Publicação: 18/05/2018 10:09:44

TOTAL DO PROCESSO: 21.609,53

TOTAL DA PROPOSTA 21.609,53
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 001 Total: 563,84
Item: 1 T UTr1EaTcle:lJl\lÎDT T T T Tîflarcaz Rh0sT T TT T Modelo: Odonte1ni›1TTT T T T T T T
Descriçäe: Amalgamador Odontolegice: CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 563,64
LOTE 3 Quant.: 1 Num: 037 Total: 15.305,40
Item: 1 Unidade: UND Marca: Dentemed Modelo: Magnus Diamond Cart

(Ambidestro)
Descriçào: Cadeira Odontelegica Completa (equipel sugador/ refletor): CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 15.305,40
LOTE 4 Quant.: 1 Num; 024

T T T T T TT TT Modele: 321., 40 DB, 550W

Total Item: 563,84

Total Item: 15.305,40

Total: 3.193,86

Item: 1 Unidade: UND Marca: Biotron
Descriçäo: Compressor Odontoleglco - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.193,86
LOTE 5 T TT QUaI"lt.T TT I\Tum; O37T

ltem:1T T TTLÎniTdTade: UND TTII/larca: DTentemed
Descriçäe: Fotopolimerizador de Resinas: CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 526,43
LOTE 7 Quant.: 1 Num; 037
Item: 1 Unidade: UND Marca: Kondontech
Descrição: Uitrassom Odentológico: CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.020,00

Total Item: 3.193,86
Total: 526,43

Modelo: dentemedT3D

Total Item: 526,43
Total: 2.020,00

Modelo: Scaker JR

Total Item: 2.020,00

@K

eeraae em* 04/05/2010 15:03:21 1 de 1

Fls. Tå



f-\`

,S

5?

5,,
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ

MILHA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2018
Precesso Administrative N° 2018.05.16.30-PE-FMS

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIRMA QUEZIA DA SILVA
Data de Publicaçãoz 18/05/2018 10:09:44

TOTAL DO PROCESSOZ 25.450,00

25.450,00Tor/\L DA PRoPosTA
LOTE 2 Quant.: 1 Num; 054
ltemfT1TTT T TLTlÎ1icIaÊa: UNDT T TTT T Marca: stermaxT
Descriçäo: Auteclave Horizontal de Mesa: CONFORME EDITAL
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.630,00 Total Item: 5.260,00
Lore: TT QÎ1aÎn1.:T1 TT T N0mT:T001 TT T TT T T T¢›1a1:15.00T0,00
nem: 1 u1§<í.š0eÎur~ïeTî T Tivîåã mågmiš TT Moàeio: TT T T T T T TT
Descrição: Cadeira Odontologica Completa (equipel sugador/ refletor): CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 15.000,00 Total Item: 15.000,00
Lore 4 T T T oÎan1T: 1 T TT T T Num: 001 T T T TT TTT T fatal: 3.190,00
Item: 1TT TUnidade:TUND Marea:Tmagnus TT TT T TTModele: T T T
Descriçäe: Compressor Odontologico - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unlt.: 3.190,00 Total Item: 3.190,00
Loris 1 TT TT ÎQ0å1t.Î1 T T TTTÎ~i0m: 054 TTTT T TT TTTTTT TT T<›ta|:2.000,00
ltemT1 T T Unidade: UND Marcazschuict T T TT T MDÎÃIDÎ T TTT TT T
Descriçäo: Uitrassom Odontologice: CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.000,00 Total Item: 2.000,00

Total: 5.260,00
Modele:

eerado em. 04/05/2010 15:03:35 1 de 1



"\

-'\

95.0 DTTÈTÀ*-.
Ya

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ T9%m'i :DW
MILHA-CE

CO TT' 5'

-0

o*<I°TT›

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0312018
Precesso Administrative N° 2018.05.16.30-PE-FMS

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIRMA QUEZIA DA SILVA
Data de Publicaçãoï 18/05/2018 10109244

TOTAL DO PROCESSO: 2.020,00

TOTAL DA PROPOSTA 2.020,00
LOTE 7 Quant.: 1 Num; 035 Total: 2.020,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: ORTUS Modelo: BIOSCALER
Descrição: Uitrassom Odontológico: CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.020,00 Total Item: 2.020,00

Geraao em: 04/05/201s15:03:50 1 dë 1



'\

D0 E nçêo

Ê.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ

MILHA-CE T

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃD ELETRÔNICO N° oa/2015
Precesso Administrative N° 2018.05.16.30-PE-FMS

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIRMA QUEZIA DA SILVA
Data de Publicaçào: 18/05/2018 10:09:44

TOTAL DO PROCESSOI 3.193,80

TOTAL DA PROPOSTA 3.193,80
-\ LOTE 4 Quant.: 1 Num; 091 Total: 3.193,80

Item: 1 Unidade: UND Marca: MOTOMIL Modelo: CMO-8/50 T
Descrição: Compressor Odontologice - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.193,80 Total lte : 3.193,80lTl

eeiaao em: 04/05/2015 15:04:01 1 de 1

5



/É

/Î

Ã1.511if
0

Fls. T5

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
MILHA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2018
Precesso Administrative N° 2018.05.16.30-PE-FMS

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIRMA QUEZIA DA SILVA
Data de Publicação: 18/05/2018 10:09:44

TOTAL DO PROCESSO1 25.772,76

TOTAL DA PROPOSTA 25.772,76
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 061 Total: 685,24
i1em:1TTMé:T0E›TT" T T ÊECÎ T T T ÿ_iviÎ›<i¿í5: Ec ii/1ixT` T 'TT T
Descriçào: Amalgamador Odentologico: CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 685,24 Total Item: 685.24
LDTE2 T o0arii.:1 T N0m:Îi05 T T5151: 1.55T5Ê:T
nem: 1 Tuni5a¿ITeÎ UND Marca: SÎERIÂ/iAx T Mócieió: 91%Î
Descrição: Autoclave Horizontal de Mesa: CONFORME EDITAL
Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.777,94 Total Item: 7,555.88
Lore 5 Tó0á5tT:T1TTTTT TT T T T T Num; @T61 T T T T T T T5151: 12.351,55
Item: 1 T Unidade: UNDT T TT T Maroa:TKAT\/O TT TModeIe: UNIK C4 T T T
Descriçae: Cadeira Odontologiea Completa (equipel sugador/ refletor): CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 12.331,68 Total Item: 12.331,68
Lore 4TT T T 005111.: 1 N0r}1T: 051 TÎ›:ai:T2.5sT5,1a
I1em:T1 T T Unidade: IÎND T Marca: DHIAPTERINI Modelo: 5 5Po Rcv 501. TT TTT TTTT
Descrição: Compressor Odontologico - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.336,13 Total item: 2.338,13
LOTE 5 Quant.: 1 Num: 061 Total: 454,85
Item: 1 Unidade: UND Marca: MICRODONT Modelo: BLUESTAR
Descriçäo: Fotopolimerizador de Resinas: CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 454,85 Total Item: 454,85
Lori: 5 TÎÎÊT T TT TTN,,Î.{T5í T T TT T TT`rÎ›i§ai¿Î1eE,š6
Item: 1 TT UnirÎade: UTNDT Marca: KAVO TT T TT TT TT TT TTT T
Descrição: Mocho: CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 460,80 Total Item: 480,80
Lors 1 T Quant.: 1 TT T TTTNÎ1n1:T 051 T T Tomi: 1.s45T15
item: 1 Unidade: UND Maréå: oRTus Móaeio: 5|oscAi_ER s5TTTT TT TT
Descrição: Uitrassom Odontologice: CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.948,18 Total Item: 1.948,18

Geraae em: 04/05/2015 15:04:14 W 1 de 2



,ï

."`“\

Gerado em: 04/06/2018 15:04:14

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA
MILHÃ-CE

CQM®

:ff3%)_
@vf

«áf^° DE '°›s>§×
íšrçë
*fif

@K

2de2


